sed toliim aiiud domino applicalur et venit

in estimacionem suIj noiuine prepositure; et l

valet, ut nunc, vi" Ib. El pro feodo derico-

rum, XXVI s. viii d. , et dicunt ipiod prepositus

|)ro feodo maiejcallorum nichil consiievit per-

solvere, nec pro feodo cancellarii.

Item hahet ihi dominus de ceusii, supra m

de diamètre à la base. Cette motte subsistait encore

presque intacte vers iHCio (d'Arliois de Jul)ain\ille.

Rénertmii' arclicologiijiic du ili'porlviiipnt île l'Aiihc,

col. ii't; le même, llistnivc des ducs el des comtes de

Cliniiqiojpie , t. IV, p. 8()S).

" cmleïlemn a.

^-'' dniiaitit A.

CJ TUenhiildi \.

'''' trerencis \.

''' e^rerceliir a.

'"^
tieciniidiiin A.

^' sccuiitdnui A.
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A censuni de domibiis niagislri Johaunis le

Boçu et Thoine dioti FeiTeniouche , wvii s.

Item supra doimiiii Jacobi Menuité, de

eodeiii, VIII s.

Item super doiiuiiii Triibciti (juondaiii, île

B eodem, m s.

Ileni super orliiiiiqiii siet eiiiprés le Chas-

telier, lequel tiennent la iiiaisnie Colaut Pan-

cedouble, M d. el i iiiinel d'aveine, et pro

jardino Milonis l'aocedouble.

Item super unam plaleam sitam juiita Foi-

gias que fuit Joiiannis le Chevalier, quaiii

fenent Giiichardus et .laquetus, vi d.

Item super domum que fuit Iterot de

Chegnisi, pour i avant post, de censu

D I d., et illam domuin tenet Gêner de Villa-

inauri. ''"
'

Item habet dominus aqiiaiu que vocatur

dou Chasteler, duraiilem^'' a ioco qui \o-

eatur Planches Gondrant, que valet, ut nuuc,

E x\ s. ''
'

':'.•''
Item habet juxla illam aquam alneti'-' circa

quatuor arpenta que possiint ainpulari de

quinque annis in quinque; tune potestvalere

quolibet arpentum X s. u
,

F Item habet ibi dominus homines qui fuerunt

homines domini (niicliardi,el siint talliabiles,

et valet ut nunc tallia \l s.

lleiii habet ibi dominus jureaiii in homi-

nibus suis. Valet, ut tune, un" Ib.

G Item habet dominus qiiartam ])artem tho-

lonei ''^' salis de Brecenay, quod vocatur sala-

giuni. Valet, ut nunc, \ s.

Item habet dominus, apiid Maraie, super do-

mum au Champenois de censu xii d. , et super

Il diiiiium à la Mascherée \ii d. , et super domum

Tiieobaldi fratris''"' Jacobi Beleuse \ii d.. et

'" dnrantain a.

'" abiet A.

W Iholvnet *.

i»> TheubaUi fractts A.
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super domum sive granchiam Perreti filii '')

majoris de Sourancon xii d.

Item super terras sitas desuper molendi-

num, in lerritorio de Maraie, xix d. oh. i

Ilem habet dominus terragium super quas-

dam terras in dicto terrilorio. Consuevit va-

leret i sextier aveine, sicut dicunt.

Est autem sciendum quod couimunia Ville-

mauri habet, ratione Iranchisie sue, haias, j

mercali, Iholmieumi^', pedagium, quosdam

iiiinutos '*' census, et laudes cl venlas que

ex inde proveniunl, et avenas de commen-

desiis'*'.

Item iinum fiirnum. k

Que oiiinia erant an(e condonationemfran-

chisie in racione prepositure, sicut dicunt.

Item alium furnuni habet ibi dominus.

Dominus Henricus de Villemor et monachi

Cella habent ibi omnia molendina preler de l

unum ad duas rotas, quod est pro indivise

domini et relicte .laqiieli de Buci '*'. Valet ut

nunc pro parle domini iiisexliers de froment,

ut crediint, et deux niuisde molture.

Ileni habet ibi dominus manum niortuani m

in suis hominibus, racione cujus percipilur

secundum'''' consuetudinem communem patrie.

Non venit in estimationem communem.

Item habet dominus in castellania de Villa-

uiorBoismaraul de super VillamMauri"), quod n

coiilinet vu"' et vu arpens, et polest veiidi de

xiiii ans en xiiiians; et tune polest valere

(|uolibet arpentum XVII s.
'

Item le bois de (ibavenai quod est in tribus

I' _/i7/iV A.

'-' tlioloneii a.
'

''' 7niinUtos A. '

'

-
'

*''' cominaïulesus a.

'" Jacqueti debucci on dehiicli A.

'"' secumdiim A.

"' Villnnniauri A.
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A peciis, vificlicct le bois de Cilicvenay cl duas

pecias à Monhcciu.

llciij hoscLiiu à Valerri dessus Tiisy.

Item, dessus Saint Liebaut, le bois de

(^liatiriies.

B Item le bois de Blancbien, dessus Biici.

Uéiii le bois (jui a nom Macernie.

Item le bois de Trency.

Item le bois qui a nom Hoi'seein, dessus

(Ibais.

r, Item le bois de SainI Loup dessus Sorançon,

et le bois Saint Père qui est attenant.

Item le bois qui est entre Saint Maard et

Soranron que l'on appelle la Fiole.

Item le bois Guilleminde la C.ourl od toutes

i) ses entietenances.

Item la l'orest de Aine.

Item la t'orest de Val Leneuse, et le bouisson

feu Clarie.

Item le Plaissie de Sonme Val.

h: Item la t'orest Cbenue.

Item le bois de Mont de Dé.

Item le iiois qui a nom Espoisse Moianne.

Itetn la t'orest Saint Quantin et le bois de

Lettre,

h" Iteiu le bois de Ti'ucy dessus Vaucbareis.

Ilem le bois de Fouehieres.

Ilem le bois Gautier de Bar, devant Valeel.

VITTER.V FRANCHISIE Ml.LKllAURI '''.

(iie, Tbiebaus, de (ihampeingne et de Brie,

(; euens palatins, lais à savoir à touz ceux qui